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◆ 第14回基本レベル結果概要

申込者数

実受験者数

認定取得者数

認定率

◆ 会場別受験者数 ◆会場別認定率

人数 割合

東京 54 33.5% 東京

名古屋 6 3.7% 名古屋

大阪 14 8.7% 大阪

福岡 6 3.7% 福岡

4会場合計 80 49.7% 4会場合計

団体受験 14会場 81 50.3% 団体受験 14会場
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◆ 成績

【得点】 平均点 128点 【分野別】 科目 配点 平均正解率 最高点 最低点 平均点

正解率平均 63.8% 料理 80 62.0% 77 14 50
最高得点 191点 接遇 80 66.8% 78 19 53
最低得点 49点 和食基礎英語 40 61.7% 40 1 25

◆ 受験者構成

【男女比】 性別 人数 割合

男性 57 35.4%
女性 104 64.6%

54%
25%

認定率

50%
50%
79%
33%
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基本レベル1級 基本レベル2級 合計
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11 52 63

6.8% 32.3% 39.1%
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